
OBCHODNĚ-TECHNICKÝ REFERENT/KA | služební
automobil #2547

 Neuvedeno

 Liberec       

Základní informace
Máte obchodního ducha, technické vnímání a orientujete se ve stavebnictví? Hledáte práci, která spojuje
osobní kontakt se zákazníky, technickou odbornost a prostor pro vlastní iniciativu? Pokud jste samostatní,
spolehliví a rádi komunikujete s lidmi, pak jste pro nás ten pravý! Do našeho týmu hledáme posilu!

Náplň práce
prodej exkluzivních plastových, kompozitních a hliníkových oken  
akvizice nových zákazníků a péče o stávající zákazníky  
vedení obchodních a technických jednání  
poradenství na obchodní kanceláři, na stavbách  
spolupráce s odděleními v rámci společnosti  

Požadavky
SŠ vzdělání technického, stavebního nebo strojního směru  
Znalost práce na PC – MS Office  
Řidičský průkaz skupiny B  
Orientaci na stavebním trhu výhodou  
Samostatnost, spolehlivost, chuť učit se a rozvíjet 

Nabízíme
Zaměstnání u stabilní české rodinné firmy s více než 30 lety tradice  
Motivující odměňování – fixní mzda + provize  
Podpora v začátcích – finanční bonus po dobu prvních 5 měsíců  
Osobní automobil i k soukromému užití  
Důkladné zaškolení a pomoc zkušených kolegů  
Zázemí na obchodní kanceláři v Liberci a práce ve svěřeném regionu  
25 dnů dovolené, stravenkový paušál  
Zaměstnanecká telefonní síť pro vás i vaši rodinu  
Firemní věrnostní programy: DAFE fond sport, tábory a další  
Zaujala Vás tato nabídka? Pošlete nám svůj životopis a krátký motivační dopis. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


